
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących  i majątkowych 
na ogólną kwotę  403.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa  się i zmniejsza plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących 
i majątkowych  na ogólną kwotę  403.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5377



                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 października 2024r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 714 044,00 309 440,00 3 023 484,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

262 300,00 42 000,00 304 300,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 8 000,00 36 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 234 300,00 34 000,00 268 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 000,00 3 000,00 22 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 3 000,00 22 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 432 744,00 264 440,00 2 697 184,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 432 744,00 264 440,00 2 697 184,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 13 000,00 13 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 13 000,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 80 920,00 80 920,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 80 920,00 80 920,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 80 920,00 80 920,00 

Razem: 2 714 044,00 403 360,00 3 117 404,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5377



                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 października 2024r.  

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 56 500,00 19 000,00 75 500,00 

 01008  Melioracje wodne 26 400,00 12 000,00 38 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 12 000,00 38 400,00 

 01030  Izby rolnicze 30 100,00 7 000,00 37 100,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 30 100,00 7 000,00 37 100,00 

600   Transport i łączność 1 592 250,00 50 000,00 1 642 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 592 250,00 50 000,00 1 642 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 250,00 50 000,00 1 642 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 600,00 81 800,00 288 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 600,00 81 800,00 288 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 9 300,00 47 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 800,00 13 500,00 35 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 800,00 53 000,00 164 800,00 

801   Oświata i wychowanie 1 385 948,00 184 600,00 1 570 548,00 

 80101  Szkoły podstawowe 228 550,00 -58 500,00 170 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 550,00 -58 500,00 170 050,00 

 80104  Przedszkola 1 157 398,00 243 100,00 1 400 498,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

135 000,00 6 000,00 141 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 022 398,00 237 100,00 1 259 498,00 

852   Pomoc społeczna 80 228,00 10 000,00 90 228,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 228,00 10 000,00 90 228,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 228,00 10 000,00 90 228,00 

855   Rodzina 59 000,00 -27 500,00 31 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 59 000,00 -27 500,00 31 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 59 000,00 -27 500,00 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5377



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 200,00 40 460,00 315 660,00 

 90095  Pozostała działalność 275 200,00 40 460,00 315 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 900,00 38 000,00 153 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 300,00 2 460,00 161 760,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 000,00 20 000,00 227 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 000,00 20 000,00 227 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 20 000,00 227 000,00 

926   Kultura fizyczna 27 300,00 25 000,00 52 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 27 300,00 25 000,00 52 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 17 000,00 27 300,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 8 000,00 25 000,00 

Razem: 3 890 026,00 403 360,00 4 293 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5377


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-12T13:07:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




